OEVRM/075/2005 - rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de abril de 2005.

Prezado Senhor,

         Parabéns por receber essa condecoração de bravura e coragem, e sobretudo uma demonstração de profissionalismo.

         Aproveito para deixar meus serviços a sua inteira disposição.

         E-mail: ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br
         Telefone: 3345-9200

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssimo Senhor

Cabo André Luiz Mazer

3ª CIA DA PM

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”